

# 15 TEMMUZ DEMOKRASI ZAFERİ

İBRAHİM ETHEM BAYSAL  
ORTAOKULU  
AKSARAY

15 Temmuz Çocuk  
Gazetesi Özel Sayısı

Para ile satılmaz.



# İBRAHİM ETHEM BAYSAL ORTAOKULU

Aksaray, 2024

# 15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİNİ UNUTMAYACAĞIZ



# Başlarken...

Değerli Okurlarımız,  
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında  
İbrahim Ethem Baysal Ortaokulu olarak geçmişizi  
unutmamak ve tüm şehitlerimizi yâd etmek için bir okul  
gazetesi çıkarmaya karar verdik. Katkıda bulunan tüm  
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Murat GÜL  
Türkçe Öğretmeni





TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
CUMHURBAŞKANLIĞI

*Kılgıncılarında*

# BAZI İSİMLER VARDIR ASLA UNUTULMAZ

15  
TEMMUZ  
2016

*15 Temmuz'da Şehit Düzen Tüm Kahramanlarımızın Ruhu Şad Olsun, Vatan Size Minnettar.*





## 15 TEMMUZ RUHU

**15 Temmuz 2016 akşamı milletimiz bir ihanet haberiyle sarsıldı. Devletin varlığına, milletin bağımsızlığına ve özgür iradesine balta vurmak isteyen hainler vardı. İşte o hainler darbe adı altında kötü emellerini gerçekleştirmek için harekete geçmişti. Türk milleti varlığının başlangıcından bu yana ihanete, esarete boyun eğmemiştir. Elbette bu kez de eğmeyecekti. Evlerinden bir bir sokaklara döküldü milletimiz. Bir oldu, birlik oldu. Millet, iradesini çiğnemek isteyenlere cevabını verdi, hainlere fırsat vermedi. Bu uğurda maalesef ki kayıplarımız oldu. Annelerimiz, babalarımız, abilerimiz, kardeşlerimiz, polisimiz, sivilimiz ve daha nice canlarımız şehadet şerbetini içti. Milli irademize karşı yapılmış hain bir girişim böylelikle geri püskürtüldü. İşte yine milli irade tüm iradelerin üstünde, milli güç tüm güçlerin üstündeydi.**

**15 Temmuz Milli Birlik ve Beraberlik Günü, Türk milletinin demokrasi zaferidir. Milli birliğin ve beraberliğin simgesidir. Vatanına sahip çıkan Türk toplumunun kutsal mücadelesidir. Bu mücadele ruhu nesilden nesile aktarıldıkça Türk milletinin varlığı daim olacaktır. Türk gençliği gücünü tarihinden alacaktır.**

**15 Temmuzlar unutulmayacak, unutturulmayacaktır.**

**SULTAN ÇÖREKÇİ**

**Türkçe Öğretmeni**

## 15 TEMMUZ DESTANI

**“15 Temmuz 2016” acımasız düşmanın ülkemize yapmış olduğu hain saldırının günü. Ayrıca bunun yanında kahraman halkımızın düşmana direndiği gün olarak geçti tarihe. Cesur halkımızın hain düşmana karşı olağanüstü bir mücadele gösterdiği adeta kanının son damlasına kadar aslanca mücadele sergilediği anlar bir destan gibiydi. Demokrasiye silah çekenlere karşı, kahraman Türk halkı direnişe geçti ve ülkemizi bölmeye, bayrağımızı indirmeye çalışan acımasız düşmanı adeta geri püskürttü.**

**Tarihte Türklere yapılan saldırıları saymak mümkün değil. Ama sanki o gün bir başkaydı havaya kurşunlar saçılıyor, bağırma sesleri duyuluyor ve adeta Türk halkının cehennemi andıran mücadeleleri göze çarpıyordu. Tabii o mücadelenin kahramanlarını unutmak mümkün değildi. Ağır silahlı ve çok sayıda olan düşmanlara elindeki tabanca ile tek başına direnen kahramanın adıdır Ömer Halisdemir. Kahramanımız adeta bir aslan gibi karşı koydu düşmanlara. Özel Harekat Daire Başkanlığına atılan ilk bombanın ardından ölümü göze alarak oraya giden ve ikinci bomba ile şehit olan bir başka kahramandır Önder Güzel. Saymakla bitiremeyeceğimiz daha nice kahramanlar vatan uğruna çarpıştı o gün. İşte böyle bir gündü 15 Temmuz. Akıllarda tek soru vardı: Vatan toprağında yaşayıp da nasıl vatanına ihanet eder insan? İşte biz bunlara vatan haini diyoruz. Ay-yıldızlı bayrağın altında yaşayıp da hainlik yapanlara hilalin gölgesi haram olsun!**

Ferah Naz KORKUTOĞLU

8-A

# DİRENİŞ 15 TEMMUZ

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.

15 Temmuz'da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale'de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt'te, 563 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse, 15 Temmuz'da da aynı cevabı vermiştir.

Türkiye'yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçğimiz bizim gözbebeğimizdir.

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi:

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  
Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  
Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.  
Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz.

## 15 TEMMUZ GECESİ



15 TEMMUZ ŞEHİDİ DEMEK;

**VATAN AŞKINA**

*Ölümü Göze Almak Demek*



**Issız bir karanlık, kurtlar uluyor  
Fetö bastı tetiğe halkı öldürüyor  
Millet sokağa indi düşmanla savaşıyor  
Hiçbirinin gözünü ölüm korkutmuyor**

**Onlar seçmedi ölmeyi, yaşamayı  
Vatan sağ olsun diyerek tankların önüne atlamayı  
Hainler bütün boğazı kapattılar  
İnsanlar korkusuzca tankların altına yattılar**

**Çok kötü bir gecede  
Acımadılar kimseye  
Çok şehit verdik o gece  
Ölmedi yaşıyor hepsi yüreklerde**

**Sesler geliyordu acı acı  
Yağdırdılar yağmur gibi kurşunları  
Ama bayrağımız düşmedi o gün yere  
Biz ölümü seçtik vatan yaşasın diye**

**Arif ACAR  
8-B**





# BİRLİKTE BAŞARDIK!





## VATANA KURULAN TUZAK

Devleti bölmeye çalışan hainler,  
Yüzlerce masumu öldüren katiller,  
Fetö diye puta tapmış okumuş cahiller,  
15 Temmuz'da vatana tuzak kurdular.

Türk halkını cahil gördüler,  
Dini alet edip planlarını ilmek ilmek ördüler,  
Acımasızca vatani parçalamaya geldiler,  
15 Temmuz'da vatana tuzak kurdular.

Vatani düşmana sattılar,  
Ortalığı birbirine kattılar,  
Askeri kandırıp sokağa saldılar,  
15 Temmuz'da vatana tuzak kurdular.

15 Temmuz gecesi gökler yarıldı,  
Türk halkı kentlenip birbirine sarıldı,  
Selalar okunup tanklara karşı konuldu,  
15 Temmuz'da vatana tuzak kurdular.

Bu vatani kimse bölemedi, bölemez,  
Vatan sevdamıza karşı gelemez,  
Atadan yadigar toprakların kıymetini bizden başka kimse bilmez,  
15 Temmuz'da vatana tuzak kurdular.

Kimsenin yaptığı hainlik kalmaz yanına,  
Yapılan ihanet insanın dokunur kanına,  
Yüzlerce can verildi yine de verilir vatan uğruna,  
15 Temmuz zaferdir, Türk asla yıkılmaz!  
Düysün bütün dünya!

## 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNDE YAŞANANLAR

**Saat 16.16:** Kara Havaçılık Komutanlığı'nda görevli bir subay MİT'e giderek, FETÖ üyesi askerler tarafından MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın alınması için kuruma saldırı olacağını ihbar etti. Fidan, Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'i telefonla aradı, konu hakkında bilgi verdi.

**Saat 17.32:** Hakan Fidan tarafından Karargah'a gönderilen müsteşar yardımcısı Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'i bilgilendirdi. Orgeneral Güler, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a detaylı bilgi verdi ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı karargaha davet etti.

**Saat 18.10:** MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Karargah'a giderek komuta kademesiyle görüştü. Gelen ihbarın daha büyük bir planın parçası olabileceğini söyledi.

**Saat 18.30:** Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, TSK Harekat Merkezi'ni aradı, havada bulunan araçların indirilmesi emrini verdi.

**Saat 19.26:** MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı aradı, kendisine ulaşamayınca koruma müdürüyle görüştü. Cumhurbaşkanı'nın güvenliğiyle ilgili bir problemin olup olmadığını ve ilave güvenlik tedbirlerine ihtiyaç duyup duymadıklarını sordu.

**Saat 20.22:** MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Karargah'tan ayrıldı.

**Saat 20.23:** Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda toplanan 33 Özel Kuvvetler görevlisi Karargah'a doğru harekete geçti.

**Saat 20.46:** Darbenin gece saat 03.00'te başlayacak olması nedeniyle Karargah'tan erken ayrılan Genelkurmay Strateji Daire Başkanı Tümgeneral Mehmet Dişli, özel aracıyla geri döndü.

**Saat 21.00:** Tümgeneral Mehmet Dişli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın makam odasına girerek, kendisine "Komutanım operasyon başlıyor, herkesi alacağız, taburlar, tugaylar yola çıktı, biraz sonra göreceksiniz" diyerek darbeyi tebliğ etti. Hulusi Akar'ın söylenenlere tepki gösterdi ve bu girişimi hiçbir şekilde desteklemediğini belirtti. Geri adım atmayan Dişli, odanın dışına çıkarak hazır durumda bekleyen ekibe, komutana müdahale etmeleri emrini verdi.

**Saat 22.05:** Darbeci askerlerin kontrolündeki uçaklar Ankara'da alçak uçuş yaptı.

**Saat 22.10:** Köprüyü kontrol altına almak için Kuleli Askeri Lisesi Komutanlığı'ndan hareket eden FETÖ'cülerin komutasındaki askeri birlik Boğaz Köprüsü'nü tek yönlü trafiğe kapattı.

**Saat 22.30:** Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından tüm emniyet mensupları acil olarak göreve çağrıldı.

**Saat 22.35:** Atatürk Havalimanı'na tanklarla gelen askerler kontrol kulesine girdi.

**Saat 23.10:** Başbakan Binali Yıldırım, yaşananları 'kalkışma' olarak niteleyerek, "Türk ordusu içerisindeki bir grubun darbe girişiminde bulunduğunu" duyurdu.

**Saat 23.25:** Darbecilerin sosyal medyaya erişimi engellendi ancak erişim engeli kısa bir süre sonra kaldırıldı.

**Saat 23.37:** Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, darbeci Cemil Turhan ve iki Özel Kuvvetler personeli tarafından elleri ve kolları bağlı vaziyette, Halil Gül'ün pilotluğunu yaptığı helikoptere bindirilerek Akıncı Üssü'ne götürüldü.

**Saat 23.44:** Darbecilerin WhatsApp'taki "Yurtta Sulh" grubundan "İstanbul Moda Deniz Kulübüne müdahale lazım, generaller var, derdest edilecek" şeklinde bir mesaj atıldı.

**Saat 23.45:** Darbe girişimi yapan grup, TSK'nın akredite gazetecilerle iletişim için kullandığı e-posta hesabından "Kontrolün tam olarak ele alındığına" dair mesaj gönderdi.

**Saat 23.50:** Ankara'nın dört bir yanından güçlü patlama sesleri geldi. Darbe girişimine tepki gösteren vatandaşlar sokaklara dökülmeye başladı.

**Saat 00.04: Cumhurbaşkanı ilk açıklamasını yapmaya başladı.**

**Saat 00.15: Darbeci askerler TRT binasını basarak, haber spikeri Tijen Karas'a Yurtta Sulh Konseyi adına korsan bildiri okuttu.**

**Saat 00.24: Erdoğan, Türkiye'ye duyurduğu çağrıyla Hande Fırat aracılığıyla da duyurdu.**

**00.33: Akıncı Üssünden iki F-16 daha izinsiz kalktı.**

**Saat 01.00: Darbe girişiminde bulunan kişiler hakkında Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı'na soruşturma başlatıldı ve gözaltı kararı alındı.**

**Saat 01.10: Sikorsky tipi askeri helikopter TÜRKSAT uydu istasyonunu vurdu.**

**Saat 01.13: Diyarbakır'dan gelen Özel Kuvvetler Grup Komutanı Tuğgeneral Semih Terzi'nin uçağı Etimesgut Havalimanı'na indi. Özel Kuvvetler'i ele geçirmeye çalışan Terzi, Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir tarafından başından vurularak etkisiz hale getirdi. Darbeci hainlerin silahından çıkan kurşunlarla şehit düşen Halisdemir, bu hamlesiyle darbe girişiminin kaderini de değiştirdi.**

**Saat 01.21: İçişleri Bakanı Efkan Ala, Genelkurmay Başkanlığı, TSK ve polisin ülkedeki darbe girişimine müdahale ettiğini açıkladı ve darbe planlayıcılarını 'çete' olarak tanımladı.**

**Saat 01.40: Boğaziçi Köprüsü'nü geçmeye çalışan protestocuların üzerine ateş açıldı, camilerden sela okunarak halka darbe girişimine karşı sokaklara çıkma çağrısı yapıldı.**

**Saat 02.21: Ankara Emniyet Müdürlüğü nede vuran ve en az 17 polisin şehit olmasına neden olan askeri helikopter Gölbaşı'nda düşürüldü.**

**Saat 02.25: İstanbul Taksim Meydan'nda mevzilenen bir grup asker, giderek sayıları artan protestocuları dağıtmak için havaya ateş açtı.**

**Saat 02.50: F-16'lar ve askeri helikopterler TBMM binasını vurmaya başladı. Meclis'in giriş kapılarının yakınlarda dört bomba atıldı. Milletvekilleri ve basın mensupları sığınağa geçti.**

**Saat 03.00: TRT yeniden yayına döndü. TRT Genel Müdürlüğü binasını ele geçirmeye çalışan FETÖ mensubu askerler gözaltına alındı.**

**Saat 03.14: TÜRKSAT Gölbaşı Yerleşkesi FETÖ mensubu pilotlar tarafından bombalandı. Yerleşkeye dört adet MK-82 bombası atıldı.**

**Saat 03.20: İstanbul'da darbecilerin kontrolündeki savaş uçakları alçak uçmaya başladı.**

**Saat 03.30: Darbeci askerler Doğan Medya Center'ı basarak CNN Türk'ün yayını kesti.**

**Saat 04.00: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, savaş uçaklarından gizlenmek için yoleu uçağıyla İstanbul'a geldi.**

**Saat 04.07: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Atatürk Havalimanı'nda kendisini karşılayan kalabalığa "Bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet hareketidir. Bunun bedelini çok ağır ödeyecekler" dedi.**

**Saat 05.00: Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı darbeyi planlayanlara ve içinde bulunanlara darbeye teşebbüs suçundan soruşturma başlattı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da darbecilerin darbe başarılı olduğunda kullanacakları sıkıyönetim planından harekete geçerek birçok kişi hakkında yakalama kararı çıkarttı.**

**Saat 06.26: Cumhurbaşkanlığı Külliyesi çevresinden dumanlar yükseldi.**

**Saat 06.42: Boğaz Köprüsü'nde barikat kuran darbeci askerler teslim oldu.**

**Saat 07.52: Genelkurmay karargahından çıkan bir tanktan, barikat kuran kamyonlara ateş açıldı.**

**Saat 11.01: Genelkurmay Başkanı Vekili Orgeneral Ümit Dündar, "Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, Bakanlarımız ve TBMM, TSK ile tam bir dayanışma içinde demokrasinin ve hukukun yanında yer alarak bu darbe girişimini önlemiştir" şeklinde bir açıklama yaptı.**

## YAYIN SAHİBİ

İbrahim Ethem Baysal Ortaokulu  
Adına imtiyaz sahibi  
Abdurrahman YÜKSEL  
Okul Müdürü

## YAYIN EKİBİ

Murat GÜL  
Türkçe Öğretmeni  
Sultan ÇÖREKÇİ  
Türkçe Öğretmeni  
Ayşegül AKYÜZ  
Sosyal Bilgiler Öğretmeni  
Serpil ERTEKİN  
Sosyal Bilgileri Öğretmeni

## ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ

Ferah Naz KORKUTOĞLU  
Arif ACAR  
Fatma Ecrin KARNAK  
Nurullah MUTEN

## GRAFİK TASARIM- UYGULAMA

Murat GÜL  
Türkçe Öğretmeni  
Yusuf AYKUTALP  
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni

İbrahim Ethem Baysal Ortaokulu  
Köseli Mahallesi Yeşilova/AKSARAY

## İLETİŞİM

0382 2332046  
2.Sayı Ekim 2024

